ДОГОВОР
о совместной деятельности

г.Верхотурье 2023 год

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры» городского
округа Верхотурский в лице и. о. директора Гайнановой Надежды Александровны,
действующей д а  основании Устава, именуемое в дальнейшем МАУК «ЦК», с одной

___________—  в
____________________~ --£

действующего
дальнейшем mrjhas , t

/c u c / l

Стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

другой стороны, именуемое в
_____ ________  , далее -

1.Предмет договора
1.1 Совместное сотрудничество по организации досуга и приобщению детей к

творчеству, культурному развитию, с учётом потребностей и интересов различных
возрастных групп.

1. 2. Работа организуется в соответствии с планом работы на год (Приложение Г).

2. Обязанности сторон
2.1. МАУК «ЦК» обязуется:
2.1.1. проводить для детей культурно-массовые мероприятия;
2.1.2. осуществлять кинопоказ;
2.1.3. предоставлять на согласование план проводимых мероприятий;
2.1.4. обеспечивать информационную поддержку планируемых мероприятий

(киносеансов);
2.1.5. осуществлять изучение потребностей детей и сбор заказов на мероприятия

(киносеансы);
2.1.6. рекламировать возможности и услуги МАУК «ЦК».
2.2. XfTWa. шнле/аи/ с га а /7 1_  _ обязуется:
2.2.1. участ вовать в организации и Доведении культурно-массовых мероприятий;

информировать детей и родителей о дат е проведения мероприятия (киносеанса);
2.2.2 обеспечивать посещаемость мероприятий;
2.2.3 подготовить детей к участию в мероприятии;
2.2.4. предоставлять помещения для проведения культурно- досуговых мероприятий,

демонстрация фильмов
3. Срок действия Договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с даты) его подписания Сторонами и
действует до 31.12. 2023 года.

3.2. Действие настоящего договора может быть прекращено досрочно:
3.2.1. по соглашению сторон;
3.2.2. неисполнение или ненадлежащее исполнение одной из сторон условий

настоящего договора.

4. Ответственность сгороц
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора стороны несут

ответственность в соот ветствии с дейст вующим законодательством РФ.

t

\

5. Заключительные положении
5.1. Настоящий договор составлен в двух, экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5.2 Внесение изменений и дополнений в настоящий договор осуществляется путем
подписания Сторонами дополнительных соглашений.

5.3 Споры, связанные с исполнением настоящего договора, разрешаются путем
проведения переговоров.

Муниципальное автономное учреждение
культуры «Центр культуры» городского
округа Верхотурский
Адрес: 624380. Свердловская область, г.
Верхотурье, ул. Советская, 1
ИНН 6680003688
КПП 668001001
ОКТМО 65709000
р/с 03234643657090006200
Уральское ГУ Банка России// УФК по
Свердловской области г. Екатеринбург
БИК 016577551
к/с40102810645370000054

6. Реквизиты сторон